
Naczelnik Urzędu Skarbowego w  Chodzieży uprzejmie informuje, że 

w  dniu 16 marca 2013 roku w  godz.9.00 – 13.00 

zostanie zorganizowany  

Dzień Otwarty Urzędu Skarbowego. 

 

 

Jak co roku w okresie składania zeznań rocznych, organizowany jest „Dzień otwarty”  
w wielkopolskich urzędach skarbowych i Izbie Skarbowej  Poznaniu.   

Pracownicy Urzędu Skarbowego w Chodzieży służyć będą Profesjonalną pomocą dla 
wszystkich Zainteresowanych w sobotę 16 marca 2013 r. w godzinach od 9.00 do 13.00.  

Podczas  Dnia Otwartego będzie można:  

· uzyskać informacje dotyczące podatków oraz funkcjonowania urzędu skarbowego 
· pobrać formularze podatkowe oraz broszury informacyjne ułatwiające dokonanie 

prawidłowego rozliczenia rocznego 
· skorzystać z pomocy Urzędników przy wypełnianiu rocznych zeznań PIT za 2012 rok, 

 

  Ponadto Pracownicy Urzędu Skarbowego w Chodzieży na Sali konferencyjnej Urzędu 
przeprowadzą dwa otwarte szkolenia: 

- o godz. 10.30 pt. „Obsługa zeznań PIT-37 składanych w formie elektronicznej bez podpisu 
kwalifikowanego” 

- o godz. 11.30 pt. „Odliczenia od dochodu i podatku w rozliczeniu za 2012 r.” 

Na dzieci, które przyjdą tego dnia do Urzędu wraz ze swoimi rodzicami czekać będzie 
specjalnie przygotowany kącik.  

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY! 



 

Wyślij swój PIT przez Internet! 

 

 

 

Zeznania podatkowe za 2012 r. należy złożyć do 30 kwietnia 2013 r. we właściwym 
według naszego miejsca zamieszkania urzędzie skarbowym.  Czekanie jednak z rozliczeniem  
do ostatnich dni kwietnia wiąże się zazwyczaj ze stresem związanym z kolejkami w urzędzie 
skarbowym czy na poczcie. Naczelnik Urzędu Skarbowego w Chodzieży przypomina,  
iż można tego w prosty sposób uniknąć. Wystarczy złożyć swoje zeznanie przez Internet.  

Jest to najszybszy, najtańszy  i najprostszy sposób złożenia zeznania rocznego. 
Wystarczy dostęp do komputera z Internetem, aby móc skorzystać z darmowego i wygodnego 
programu e-Deklaracje,  przygotowanego przez Ministerstwo Finansów. Program sam 
dokonuje koniecznych obliczeń oraz  podpowiada jak uniknąć błędów . Złożone w ten sposób 
zeznanie dotrze do urzędu skarbowego, ponieważ program pozwala na wygenerowanie 
Urzędowego Poświadczenia Odbioru (UPO),  które traktowane jest na równi z dowodem 
nadania listu poleconego czy potwierdzeniem złożenia zeznania bezpośrednio w urzędzie 
skarbowym.  

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Chodzieży zaprasza zatem do składania zeznań 
podatkowych przez Internet. Aplikacja dostępna jest na stronie internetowej  
www.e-deklaracje.gov.pl oraz www.szybkipit.pl.  

         

 

 

http://www.e-deklaracje.gov.pl/
http://www.szybkipit.pl/

